

Департамент комунального господарства та благоустрою Вінницької міської ради, в особі в.о. директора департаменту Ніценка Володимира Миколайовича, що діє на підставі Положення про департамент (далі – Замовник-1), Державне підприємство «Вінницьке лісове господарство» в особі директора Попельнюка Віктора Васильовича, що діє на підставі Статуту (далі – Замовник-2), Товариство з обмеженою відповідальністю «Підприємство «Агропродсоюз» в особі директора Студента Юрія Івановича (далі - Підрядник), разом - Сторони, уклали цей договір про наступне (далі - Договір):

1. Предмет Договору

1.1. Предметом Договору є капітальний ремонт зони благоустрою по вул. Хмельницьке шосе зі сторони лісопарку в м.Вінниці.

1.2. Виконання ремонту повинно здійснюватись у відповідності до нормативно-правових актів у галузі ремонту об'єктів (елементів) благоустрою за кошти місцевих бюджетів, Державних будівельних норм, правил, стандартів тощо.

2. Якість робіт

2.1. Підрядник гарантує якісне та своєчасне виконання відповідно вимог Замовника-1, Замовника-2, та існуючих нормативів: «Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою населених пунктів» (наказ Держжитлокомунгоспу України від 23.09.2003 № 154 із змінами, внесеними наказом Міністерства з питань ЖКГ № 94 від 24.07.2007 р. та наказом Мінрегіону від 28.11.2013 року № 589) з дотриманням «Технічних правил ремонту і утримання вулиць та доріг населених пунктів» (Наказ Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України №54 від 14.02.2012 року).

2.2. При виконанні робіт з порушенням норм та якості Підрядник за власний рахунок усуває недоліки.

3. Сума договору

3.1. Ціни за виконані роботи встановлюються в національній валюті.

3.2. Загальна сума договору визначена згідно додатку до Договору та складає 1 208 357,44грн. (один мільйон двісті вісім тисяч триста п'ятдесят сім гривень 44 коп.) в тому числі ПДВ 201 392,91грн. (двісті одна тисяча триста дев'яносто дві гривні 91коп.) з них: кошти Замовника-1 – 1 124 945,44грн. (один мільйон сто двадцять чотири тисячі дев'ятсот сорок п'ять гривень 44 коп.) в тому числі ПДВ 187 490,91грн. (сто вісімдесят сім тисяч чотиреста дев'яносто гривень 91коп.), кошти Замовника-2 – 83 412,00грн. (вісімдесят три тисячі чотиреста дванадцять гривень 00коп.) в тому числі ПДВ 13 902,00грн. (тринадцять тисяч дев'ятсот дві гривні 00коп.).

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Оплата за виконані роботи проводиться відповідно Бюджетного кодексу України та на підставі «Актів здачі – приймання виконаних робіт» за формою КБ-2в та «Довідок про вартість виконаних підрядних робіт» за формою КБ-3, підписаних представниками Сторін на протязі 3-х робочих днів за умови якісного виконання робіт.

4.2. Замовник-1 може надати Підряднику аванс у розмірі 30% від суми коштів Замовника-1. Підрядник зобов'язаний виконати роботи на суму авансу в 3-х місячний термін з дня його одержання.

4.3. У разі затримки відповідного бюджетного фінансування розрахунок за виконані роботи здійснюється протягом 7 банківських днів з дати отримання Замовником-1 на свій реєстраційний рахунок бюджетного призначення на фінансування.

4.4. Бюджетні зобов'язання за цим Договором виникають в разі наявності та в межах відповідних бюджетних асигнувань (призначень). Обсяги робіт та вартість Договору, можуть бути зменшені в залежності від виділених асигнувань.

5. Виконання робіт

5.1. Строк виконання робіт: до 31 грудня 2016 року.

5.2. Місце виконання робіт: м. Вінниця.

6. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник-1, Замовник-2 зобов'язані:

6.1.1. Зазначити Підряднику місце та строки виконання робіт.

6.1.2. Прийняти виконані роботи та підписати «Акти здачі – приймання виконаних робіт» за формою КБ-2в та «Довідок про вартість виконаних підрядних робіт» за формою КБ-3, підписаних представниками Сторін на протязі 3-х робочих днів за умови якісного виконання робіт.

6.2. Замовник-1, Замовник-2 мають право:

6.2.1. Контролювати якість виконання робіт у строки, встановлені цим Договором.

6.2.2. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Підрядником, без нарахування і виплати втраченої вигоди.

6.2.3. Зменшити обсяги, залежно від реального фінансування видатків.

6.2.4. Відмовитись від договору та вимагати відшкодування збитків, якщо Підрядник своєчасно не розпочав виконання робіт або виконує їх настільки повільно, що надання їх у строк, визначений договором, стає неможливим.

6.2.5. Відмовитись від договору в будь-який час до закінчення виконання робіт, оплативши виконану частину робіт.

6.2.6. Вимагати розірвання договору та відшкодування збитків за наявності істотних порушень Підрядником умов договору.

6.3. Підрядник зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити виконання робіт викладених в п. 1.1. цього договору у строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити виконання робіт, якість яких відповідає умовам, встановленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3. На Підрядника покладається організація виконання робіт, забезпечення охорони праці і техніки безпеки при виконанні робіт, забезпечення необхідними матеріально-технічними, енергетичними і трудовими ресурсами, ризик знищення або пошкодження виконаних робіт, відповідальність за наслідки дії цих ризиків.

6.3.4. В разі виявлення недоліків Замовником-1, Замовником-2 в процесі виконання робіт, Підрядник усуває їх в одnodенний термін за свій рахунок.

6.3.5. Інформувати Замовника-1, Замовника-2 про укладання договорів субпідряду та забезпечувати контроль за процесом виконання робіт, що виконуються субпідрядниками.

6.3.6. В разі укладання договорів субпідряду, вчасно не пізніше 7 банківських днів з моменту отримання коштів на рахунок проводити розрахунок з підрядними організаціями.

6.4. Підрядник має право:

6.4.1. Укладати договори субпідряду. Вартість виконання робіт генпідряду не може перевищувати 1% (лист Держбуду України від 02.03.2001р. №7/7-161).

6.4.2. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані роботи.

6.5. Замовник-2 Зобов'язаний:

6.5.1. Надати для встановлення лісові меблі вартістю зазначеною в п.3.2. даного договору – кошти Замовника-2 для встановлення в зоні благоустрою зазначеній в п.1.1. даного договору.

7. Відповідальність сторін

7.1. За кожен випадок неякісного або неповного виконання робіт Підрядником, Замовник-1 стягує з Підрядника фіксований штраф у розмірі три тисячі гривень кожному Замовнику-1. Факт не надання, неякісного або неповного виконання робіт Підрядником засвідчується актом, складеним представниками Замовника-1, Замовника-2 та Підрядника при виїзді на об'єкт. В разі відмови представника Підрядника від виїзду на об'єкт для контролю якості виконання робіт або відмови від підписання акту, Замовник-1, Замовник-2 складають акт самостійно.

7.2. При порушенні термінів розрахунку Підрядником з субпідрядними організаціями, Замовник-1 має право застосовувати штрафні санкції в розмірі 4% від суми належної до сплати субпідрядній організації.

7.3. Підрядник подає Акти виконаних робіт на протязі місяця після виконання робіт. В разі перевищення даного терміну Акти виконаних робіт не зраховуються.

7.4. Завідомо завищені обсяги робіт або завищені розцінки в Акті виконаних робіт наданому Замовнику, можуть тягнути за собою накладення штрафних санкцій Замовником в розмірі такого завищення. Зазначена сума штрафних санкцій вилучається з остаточного Акту виконаних робіт.

5. Безпідставне не прийняття, не оформлення Підрядником Актів виконаних робіт від субпідрядних організацій, може тягнути за собою накладення штрафних санкцій Замовником на Підрядника в розмірі 4% від суми Акту виконаних робіт.

7.6. У випадку порушення своїх зобов'язань за договором Підрядник несе відповідальність, визначену договором (штрафні санкції, пеня та інше) та чинним законодавством України.

7.7. У разі затримки виконання робіт або виконання робіт не в повному обсязі, Підрядник сплачує неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми невиконаних робіт за кожний день затримки.

7.8. При систематичних порушеннях Підрядником умов договору Замовник-1, Замовник-2 мають право в односторонньому порядку розірвати дію договору.

7.9. У випадку порушення своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим договором (штрафні санкції, пеня та інше) та чинним законодавством України.

7.10. Виплата неустойки (накладання штрафних санкцій, пені тощо) не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань в натурі або усунення порушень.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності у разі настання обставин непереборної сили, під якою маються на увазі зовнішні і надзвичайні події, які не існували під час підписання договору, виникли проти волі Сторін Договору і настанню дії яких Сторони не могли перешкоджати за допомогою заходів і засобів, вживання яких в конкретній ситуації можна вимагати та чекати від Сторони, що піддалася непереборній силі.

8.2. Непереборною силою за цим Договором визначаються наступні події: війна і військові дії, повстання, мобілізація, епідемія, пожежа, стихійні лиха, страйки, масове безладдя, ожеледиця, акти органів влади та управління, що мають вплив на виконання зобов'язань і всі інші події, які будуть визнані компетентними органами як випадки дії непереборної сили.

8.3. Не визнаються форс-мажорними обставинами: виникнення непередбачених витрат у якої-небудь Сторони Договору, відмова в поставках (покупках) або банкрутство контрагентів Сторін.

8.4. Сторона, що піддалась дії непереборної сили, повинна негайно повідомити іншу сторону про виникнення, вигляд і можливу тривалість дії непереборної сили або ж інших обставин, які перешкоджають визнанню зобов'язань за Договором. На вимогу будь-яка із Сторін зобов'язана надати підтвердження незалежного експерта про наявність дії непереборної сили.

8.5. На час дії непереборної сили та інших обставин, які звільняють від відповідальності, зобов'язання Сторін Договору припиняються, санкції за невиконання зобов'язань не застосовуються, а термін виконання зобов'язань продовжується на період відповідний терміну дії обставини, що наступила, і прийнятому терміну для усунення його наслідків.

9. Вирішення спорів

9.1. У всьому, що не передбачене умовами даного Договору, сторони керуються чинним законодавством України.

9.2. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.3. У разі недосягнення Сторонами згоди, спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Даний договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2016 року та/або до повного виконання сторонами умов договору.

10.2. Строк дії договору може бути продовжено відповідно законодавства України.

11. Інші умови

11.1. У всьому, що не передбачене умовами даного Договору, сторони керуються чинним законодавством України.

11.2. Умови договору, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) продовження строку дії договору та виконання зобов'язань щодо передачі товару у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі форс-мажорних обставин, затримки фінансування витрат замовника за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної у договорі;

~~Зміна~~ зміни ціни в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості робіт;
~~Зміна~~ у зв'язку із зміною ставок податків і зборів пропорційно до змін таких ставок;
Договір складено в чотирьох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по
одному екземпляру для кожної із Сторін та один екземпляр для управління державної
служби м. Вінниці.
Зміна та доповнення до даного Договору Сторони оформляють в письмовій формі згідно
з законодавства України.

12. Додатки до договору

Основною частиною цього Договору є наступні додатки:

~~Зміна~~ ціна.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Замовник-1

Департамент
комунального
господарства та
благоустрою Вінницької
міської ради
21100, м. Вінниця, вул.
Соборна, 59,
тел. 0432-59-52-62 ЄДРПОУ
34849106
р/р 35422101028667
ГУДКСУ у Вінницькій
області, МФО 802015

Ніценко В.М.



Замовник-2

Державне підприємство
«Вінницьке лісове
господарство» 21036 м.Вінниця,
вул.Максимовича, 43
ЄДРПОУ 33315831
ПІН 333158302032
п/р26002055315718 Вінницька
філія ПриватБанк, МФО 302689
п/р 2600301564982 Вінницьке
відділення Центральної філії
ПАТ «Кредобанк» МФО 325365

Попельнік В.В.



Підрядник

Товариство з обмеженою
відповідальністю
«Підприємство
«Агропродсоюз» 21100,
м.Вінниця, юр. адреса: 21050
м.Вінниця, вул.Хлібна, 11/7.
факт.адреса: 21000 м.Вінниця, 1-
й Київський провулок, 59/58
ЄДРПОУ 36964568
р/р26006055333194 ПАТ КБ
«ПРИВАТБАНК» в МФО
302689 Тел.067-801-27-67



Замовник - 1 Департамент комунального господарства та благоустрою

(назва організації)

Замовник - 2 ДП «Вінницьке лісове господарство»

(назва організації)

Підрядник ТОВ "Підприємство "Агропродсоюз"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт зони благоустрою по вул. Хмельницьке шосе зі сторони лісопарку в м. Вінниці, що здійснюється в 2016 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 3 червня 2016 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
			4	5	6
1	2	3	910,1983	910,1983	-
1	Прямі витрати, в тому числі				
	Заробітна плата		148,5732	148,5732	-
	Вартість матеріальних ресурсів		694,83089	694,83089	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		66,79421	66,79421	-
	Загальновиробничі витрати		63,52591	63,52591	-
2	Витрати на зведення (приспособування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
3	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
4	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-
5	Інші супутні витрати		-	-	-
6	Разом		973,72421	973,72421	-
7	Прибуток		22,86327	22,86327	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		10,37705	-	10,37705
9	Кошти на покриття ризику		-	-	-

	3	4	5	6
10 Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (пп. 1-10)	- 1006,96453	- 996,58748	- 10,37705
11 Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	- 1006,96453 201,39291 1208,35744	- 996,58748 -	- 10,37705 201,39291
12	Податок на додану вартість Всього договірна ціна В тому числі Кошти ДП «Вінницьке лісове господарство» (Замовник-2) Кошти ДКГТБ (Замовник-1)	83,41200 1124,94544	-	-

Керівник підприємства
 (організації) замовника - 1
 в.о. В.М.Ніценко



Керівник генеральної
 підприємної організації
 Ю.І.Студент



[Handwritten signature]

Капітальний ремонт зони Благоустрою по вул. Хмельницьке шосе зі сторони лісопарку в м. Вінниці
 Капітальний ремонт зони Благоустрою по вул. Хмельницьке шосе зі сторони лісопарку

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
 на Влаштування пішохідної зони з велодоріжкою
 Капітальний ремонт зони благоустрою по вул. Хмельницьке шосе зі сторони лісопарку

Основа:
 креслення (специфікації) №
 Кошторисна вартість 552,32793 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 5,12105 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 96,84833 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "3 червня" 2016 р.

№ п/п	Об'єкт	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
				Всього	заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Найменування робіт і витрат										
1	РН1-27-3	1 м3	39,75	80,90	80,90	-	3215,78	3215,78	-	4,81	191,2
	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 3(поробрик)										
2	РН1-8-11	100 м3	1,59	1921,86	50,05	1871,81	3055,76	79,58	2976,18	2,92	4,64
	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 3					443,20	704,69	19,4832	704,69	19,4832	30,98
3	РН20-41-1	100 т	2,226	1003,34	51,54	951,80	2233,43	114,73	2118,7	3,31	7,37
	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.					189,11	420,96	8,554	420,96	8,554	19,04
4	С311-15	т	222,6	54,16	54,16	54,16	12056,02	-	12056,02	-	-
	Перевезення ґрунту до 15 км					5,17	1150,84	-	1150,84	0,224	49,86

	'модуль інвентаризації'												
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5 РН18-1-3	89'662795												
6 РН20-41-1	Розбирання щебеневої покриттів та основ	100м3		0,795	1205,26	769,29	958,18	346,6	611,58	25,92	20,61		
7 С311-15-М	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,39125	1003,34	182,15	144,81	1395,9	71,71	1324,19	8,0073	6,37		
8 РН1-29-3	Перевезення сміття до 15 км	т	139,125	61,80	5,17	8597,93	7218,6	719,28	8597,93	0,224	31,16		
9 РН18-30-1	Планування площ за даними візувальних позначок візуально в природних ґрунтах, група ґрунту 3	1 м2	1590	4,54	4,54	7218,6	7218,6	0,27	429,3	0,27	429,3		
10 РН18-30-1	Демонтаж бетонних поребриків	м	20	19,16	19,16	383,2	383,2	1,056	21,12	1,056	21,12		
11 РН20-15-4	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	795	120,73	23,94	95980,35	19032,3	1,32	1049,4	1,32	1049,4		
12 РН7-16-3	Готування важкого бетону на гравії, клас бетону В15	100м3	0,4055	70903,90	581,73	28751,53	2942,78	314,33	431,46	31,5008	174,96		
13 РН7-16-2	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	159	580,60	101,59	92315,4	16152,81	3194,31	756,84	5,5	874,5		
14 РН7-16-2	Улаштування підстильного шару з відсівів (кольорова)	м3	26,5	677,27	84,59	17947,66	2241,64	375,77	89,04	4,58	121,37		
15 С111-1356	Улаштування підстильного шару з відсівів	м3	53	293,60	84,59	15560,8	4483,27	751,54	178,08	0,1476	242,74		
16 РН20-14-3	Цемент для приготування розчину в умовах будови та в інших подібних випадках	т	15,29	1902,45	-	29088,46	-	-	-	-	-		
	Готування цементно-пісочної суміші вручну	100м3	0,795	7722,40	-	6139,31	6139,31	-	-	459,12	300		
	Разом прямі витрати по розділу 1			7722,40		324898,31	62422,31	32320,55	4663,53		3000,02		
	Разом будівельні роботи, грн.					324898,31					3000,02		
	в тому числі:												
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					230155,45							
	всього заробітна плата, грн.					67085,84							
	Загальновиробничі витрати, грн.					29401,37							
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					177,35							
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5726,54							

89'662795

12 20,61
 11 25,92
 10 611,58
 9 346,6
 8 958,18
 7 769,29
 6 1205,26
 5 567,0
 4 100м3
 3 100 т
 2 6РН20-41-1
 1 354299,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.										
		Всього по розділу 1										
		Розділ 2. Влаштування МАФ										
17	РН18-61-1 застос.	Установлення стояків малих архітектурних форм (лава)	100шт	0,44	9279,33						4082,91	4082,91
18	С126-386 варіант 1	Лава	шт	11	2520,42						27724,62	
19	РН18-61-1 застос.	Установлення стояків малих архітектурних форм (урна)	100шт	0,16	9279,33						1484,69	1484,69
20	С126-386 варіант 2	Урна	шт	16	2016,37						32261,92	
21	РН18-61-1 застос.	Установлення стояків малих архітектурних форм (стовпчики декоративні)	100шт	0,11	9279,33						1020,73	1020,73
22	С126-386 варіант 3	Стовпчики декоративні	шт	11	757,00						8327	
		Разом прями витрати по розділу 2									74901,87	6588,33
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:									74901,87	
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.									68313,54	
		всього заробітна плата, грн.									6588,33	
		Загальновиробничі витрати, грн.									2906,7	
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.									17,65	
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									570,21	
		Всього будівельні роботи, грн.									77808,57	
		Всього по розділу 2									77808,57	

6РН20-41-1
 6РН18-1-3
 354299,68
 4082,91
 27724,62
 1484,69
 32261,92
 1020,73
 8327
 74901,87
 6588,33
 77808,57

Розділ 3. Влаштування ФЕМ навколо лав

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23 РН1-18-1	100 м3	0,132	<u>3888,78</u> 3888,78	-	513,32	513,32	513,32	-	<u>231,2</u> -	<u>30,52</u> -
24 РН1-6-1	100 м3	0,132	<u>3088,15</u> 3088,15	-	407,64	407,64	407,64	-	<u>183,6</u> -	<u>24,24</u> -
25 С311-15	Т	18,48	<u>54,16</u> 5,17	1000,88	1000,88	1000,88	1000,88	95,54	<u>0,224</u> <u>1,32</u>	<u>4,14</u> <u>87,12</u>
26 РН18-30-1	М	66	<u>121,07</u> 23,94	7990,62	7990,62	7990,62	1580,04	-	-	-
27 РН7-16-3	М3	6,6	<u>580,60</u> 101,59	3831,96	3831,96	3831,96	670,49	132,59 31,42	<u>5,5</u> <u>0,2091</u>	<u>36,3</u> <u>1,38</u>
28 РН7-16-2	М3	4,4	<u>293,60</u> 84,59	1291,84	1291,84	1291,84	372,2	<u>62,39</u> <u>14,78</u>	<u>4,58</u> <u>0,1476</u>	<u>20,15</u> <u>0,65</u>
29 С111-1356	Т	0,528	<u>1902,45</u> -	1004,49	1004,49	1004,49	-	-	-	-
30 РН20-14-3	100М3	0,022	<u>7722,40</u> 7722,40	169,89	169,89	169,89	169,89	-	<u>459,12</u> -	<u>10,1</u> -
31 РН18-49-1	100М2	0,44	<u>5224,02</u> 2440,73	2298,57	2298,57	2298,57	1073,92	<u>29,26</u> <u>6,6</u>	<u>119,82</u> <u>0,6603</u>	<u>52,72</u> <u>0,29</u>
32 С1426-11789 варіант 1	М2	44	<u>193,51</u> -	8514,44	8514,44	8514,44	-	-	-	-
				<u>27023,65</u> 148,34	27023,65	27023,65	4787,5	<u>1225,12</u> <u>148,34</u>	-	<u>261,15</u> <u>6,46</u>
				27023,65	27023,65	27023,65				
				21011,03	21011,03	21011,03				
				4935,84	4935,84	4935,84				
				2134,21	2134,21	2134,21				
				12,7	12,7	12,7				
				410,51	410,51	410,51				
				29157,86	29157,86	29157,86				

Разом прямі витрати по розділу 3

Разом будівельні роботи, грн.

в тому числі:

вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.

всього заробітна плата, грн.

Загальновиробничі витрати, грн.

трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.

заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.

Всього будівельні роботи, грн.